
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2018.(.I.26.) számú rendelete  

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 
17/2005.(X.28.)önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
       

Balatonlelle Város Képviselőtestülete „az Alaptörvény” 32. cikk (1) bekezdés (a) pontjában 
meghatározott feladatkörében, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13.§ 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el:  

 
 

1.§  Az e rendelettel hatályon kívül helyezett önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezése nem érinti ezen önkormányzati rendelet alapján – e rendelet hatályba lépése előtt 
– keletkezet, megszüntetett, vagy módosított jogokat és kötelezettségeket. 
 

 
2.§ Hatályát veszti a Balatonlelle Város Önkormányzata Képviselő-testületének   
 a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 17/2005.(X.28.) önk. 
rendelete.   
 
   
3.§ Ez a rendelet kihirdetés napján  lép hatályba 
 
4.§ (1) Hatályát veszti ez a rendelet a hatálybalépését követő napon. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről - annak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való   
kifüggesztésével a jegyző gondoskodik. 
 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                      Kenéz István    
        jegyző                                                      polgármester 
 
Záradék: 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2018. január 25-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2018. január 26. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 
 


